АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”
(исполнительно-распорядительный орган)

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024г.                                                                                                 № __143__

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район»  от 01.11.2023г. № 928 «Об утверждении муниципальной программы «Развертывание системы обеспечения вызова экстренных служб по единому номеру «112» в Козельском районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Районного Собрания МО МР «Козельский район» от 15.12.2023 года № 536 «О бюджете муниципального образования МР «Козельский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район» Калужской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» (исполнительно-распорядительного органа) от 01.11.2023г. № 928 «Развертывание системы обеспечения вызова экстренных служб по единому номеру «112» в Козельском районе» (далее – постановление, муниципальная программа соответственно) следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы позицию:

«
	7. Объемы финансирования программы за счет бюджетных ассигнований
		Всего, местный бюджет, тыс. руб.
	в том числе, тыс. руб.

	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029 год

	36165,6
	6027,6
	6027,6
	6027,6
	6027,6
	6027,6
	6027,6

      Объем финансирования на реализацию муниципальной программы будет ежегодно уточняться при формировании  бюджета муниципального района «Козельский район» на соответствующий финансовый год и плановый период.

»

изложить в новой редакции:

«
	7. Объемы финансирования программы за счет бюджетных ассигнований
		Всего, местный бюджет, тыс. руб.
	в том числе, тыс. руб.

	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029 год

	31662,726
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121

      Объем финансирования на реализацию муниципальной программы будет ежегодно уточняться при формировании  бюджета муниципального района «Козельский район» на соответствующий финансовый год и плановый период.

»
1.2 в разделе 3 приложения к постановлению «Финансирование из местного бюджета» изложить в новой редакции:

	Финансирование из местного бюджета
	Всего по программе
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Средства на содержание и функционирование ЕДДС
	31662,726
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121

1.3 в разделе 4 приложения к постановлению строку 3 «Средства на содержание и функционирование МКУ «ЕДДС» МО МР «Козельский район» изложить в новой редакции:

	3
	Средства на содержание и функционирование ЕДДС
	2024-2029
	МКУ «ЕДДС»
	Бюджет МО МР «Козельский район»
	31662,726
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121
	5277,121

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район»
А.Ю. Голованова.

Глава администрации                                                       	                        Е.В. Слабова

СОГЛАСОВАНИЕ:

Заместитель главы
администрации                                                                                             А.Ю. Голованов

Заместитель главы
администрации                                                                                              О.А. Романова
Заместитель главы
администрации                                                                                             О.С. Михалева

Заведующий отделом
финансов                                                                                                        С.В. Бурулева

Заведующий отделом
экономического развития
и инвестиций                                                                                                 А.В. Зюзько

Зам. заведующего отделом ГО и ЧС,
МР, ПБ и ООС                                                                                               В.В. Куликов

Правовой отдел                                                                                             И.Ю. Кучер/
                                                                                                                    И.С. Солонар

Исполнитель                                                                                      О.Д. Фофанова